CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
A Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

Cl guyLIDO NUHCEM DE
E Eron pa

B ideniaINDICAÇÃO Nº 1270/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igárassu — PE.

A Vereadora que esta subscreve, indica a Mesa, ouvindo o Plenário cumprido as
formalidades regimentais, sejam encaminhados Ofício ao Chefe do Poder Executivo
Municipal de Igarassu, Exmo. Sra. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa, solicitando
da mesma, através da secretaria competente, A REITERAÇÃO DA [7 Nº

21, A QUAL RE RA NT) NAGEM DA RU, RMEI
P VASCONCI s, EN DA. CUJA RE: A
CÓPIA SEGUE EM ANEXO.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 04 de Setembro de 2025.

Érica Maria jôa Cavalcanti Ferreira
Vereadora

CamaraMunicipal de Igarassu - Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu —PE
CEP: 53600-000 ; C.N.P.1.- 11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016